
Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 0398 − 375 433, pro členy družstva − ZDARMAZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http: / /wwwhttp: / /www.sbdklasterec.cz/.sbdklasterec.cz/

Dne 29.3.2001 se konal ve společenském domě Panorama aktiv
předsedů samospráv. Tohoto aktivu se zúčastnilo 88,1 % předsedů a
správců SAMO, což je dosti vysoká účast. Aktiv se řídil programem
uvedeným na pozvánce, a z informací vyplynula tato diskuse:

1. p. Hříbal − podpisy prac. lístků domovnice (člena rodiny), možné řešení:
zmocněný člen SAMO bude podepisovat pracovní výkaz domovnice.

2. pí. Mašková − finanční čerpání čisticích prostředků domovníkem, důvod:
v každém domě bydlí jiní lidé (nepřizpůsobiví) a není možné paušalizovat
finance.

3. p. Kolinger − dotaz, jak je možné, že některé SAMO mají čerpání čisticích
prostředků „0“, odpověď p. Křemena, že nájemníci si uklízejí sami společné
prostory.

4. p. Šála − navrhuje zrušit vyvěšování výkazů domovníků a správců, protože
je to nepřehledné a neopodstatněné. Představenstvo bere na vědomí a vyjádří
se. Vyvěšování prac. lístků byla  reakce představenstva na stížnosti družstev−
níků na práci správců a domovníků.

5. p. Zeman − několik připomínek k teplu, výkazům a práci  domovníků −
vše vysvětleno.

6. p. Kolinger − žádá představenstvo, aby se písemně  dotázalo,  za co dostaly
pokutu fy BP Klášterec nad Ohří s.r.o. a United Energy a.s. Komořany. Byl
přečten dopis z FŘ  Ústí nad Labem a představenstvo se bude dotazem zabý−
vat na svém jednání.

7. pí. Jelínková − bylo vysvětleno vyregulování domu včetně termoregulač−
ních ventilů.

8. pí. Kolinger − dotaz na úklid veřejného prostranství před domy na IV.
etapě, močení taxikářů do stání na odpadky. Bude opět napsán dopis na MěÚ
p. Tejrovskému.

9. pí Mašková − vozy fy Komunikace Ježek a Mana zajíždí v protisměru k
jejich domu a zde vzniká nepřehledná situace, žádá představenstvo nápravu.

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

Aktiv přesedů samospráv

Z usnesení městských orgánů

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

čísločíslo

3232
DUBENDUBEN 20012001

Usn. č. 134/2001 − Rada
města projednala návrh Směr−
nice pro privatizaci bytů a před−
kládá zastupitelstvu města ke
schválení.

Usn. č. 140/2001 − Rada
města revokuje usnesení
zastupitelstva města z
18.3.1999, usn. č. 32/99 a
schvaluje záměr prodeje
tohoto pozemku p.č. 900/1 část
v k.ú. Miřetice u Klášterce nad
Ohří za účelem stavby super−
marketu ALBERT společnosti
Stavby a pozemky, Inevest
spol. s.r.o. a doporučuje zastu−
pitelstvu ke schválení.

Usn. č. 154/2001 − Rada
města vyhlašuje amnestii na
úhradu penále dlužníkům na
nájemném z užívání bytů, kteří
uhradí dluh na nájemném do
30.6.2001. Amnestie se vzta−
huje i na dlužníky, kteří již dluh
uhradili a penále je nadále neu−
hrazeno.

Usn. č. 155/2001 − Rada
města schvaluje případnou
účast místostarosty nebo členů
rady města na zahraniční stu−
dijní cestě do Chorvatska.
Výběr účastníků za naše město
proběhne na úrovni vedení
SHS ČMS.

Vybíráme z usnesení rady města v Klášterci n.O. (3 zasedání, 2001)

1.

Došlo na naši adresu

Upozornění

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem        V Ústí n/L dne 23.3.2001

Věc: Věcně usměrňované ceny tepelné energie za rok 1998

Kontrola cen tepelné energie u fy UNITED ENERGY a.s. Most −
Komořany byla uzavřena a fy byla uložena pokuta za porušení ceno−
vých předpisů. Rovněž u Vašeho dodavatele BP s.r.o. Klášterec nad
Ohří byla kontrola uzavřena uložením pokuty, ale při stanovení ceny
bylo nutné přihlédnout k ustanovení pol. 4, bodu (4), výměru MF ČR
č. 01/98.

Položka 4, bod (4), písm. b však říká, že: bod (3), tzn. zvýšení o 3,9
% neplatí (ve Vašem případě) pro dodávky tepelné energie pro
domácnosti kdy: do věcně usměrňované ceny platné v letech 1995,
1996 a 1997 nebyly zahrnuty některé ekonomicky oprávněné
náklady, nebo přiměřený zisk určený na investice a tyto se mohly a
také částečně promítly do cen roku 1998, nebo cena vytvořená podle
bodu (1) položky 4 − věcně usměrňovaná cena − je nižší, než 350,−
Kč/GJ na vstupu do vytápěného objektu, nebo 315,− Kč/GJ na pří−
pravu teplé užitkové vody. Po započtení ekonomicky oprávněných
nákladů, neuplatněných v cenách let 1995, 1996 a 1997 cena roku
1998 činila 268,64 Kč/GJ (vč. DPH).

Ve smyslu zákona č. 552/91 Sb. § 12, musí kontrolní pracovníci
zachovávat mlčenlivost o skutečnostech při výkonu kontroly a nesmí
zneužít znalosti těchto skutečností ve prospěch třetí osoby.

Konkrétní závěry kontroly (výše cen), Vám je povinen na Vaši
žádost sdělit dodavatel tepelné energie, ve Vašem případě BP s.r.o.
Klášterec nad Ohří.                                             Ing. Daniela Žáčková

vedoucí oddělení kontroly cen

SSOOSS   SSOOSS
SSOOSS SSOOSS

TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuuTTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuu
aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..
Voda, kanalizace, topení, zámečnické práce

Petr  Hlavsa,  t e l . :  376 189,  0602 406 759
Elektroinstalace

Petr  Je l ínek ,  t e l . :  376 027,  0602 952 754
Plynoinstalace

Jose f  Bartoň,  t e l . :  332 588,  0606 277 373
Výtahy

Petr  Panuška,  t e l . :  0800 156 249 

Žádáme domovníky, kteří se ještě nedostavili na správu SBD
k podpisu dodatku dohody o pracovní činnosti z důvodu zvý−
šení hodinové mzdy na 30,− Kč, aby se co nejdříve dostavili na
správu SBD z výše uvedeného důvodu.     Dagmar Podoláková

mzdová účtárna



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

Otazníky kolem bydlení

sekretariát            − kl. 21
členské a bytové    − kl. 22
nájmy                   − kl. 23
pokladna                − kl. 24

technik                 − kl. 25
ředitel                   − kl. 26
ekonomka            − kl. 27
účtárna, mzdy − kl. 28

Je SIPO a inkaso totéž?                        Pavla M., Jihlava

Ne, úhrada prostřednictvím SIPO je prováděna prostřednic−
tvím České pošty, s.p., úhrada se klientovi zobrazí na dokladu
SIPO (Sdružené inkaso plateb obyvatelstva). Inkaso znamená,
že nám klient dá svolení k inkasování určité částky z jeho účtu
u jiného peněžního ústavu.

•
Je možné využít stavební spoření pro společné opravy v

domě, který vlastní družstvo? A pokud ano, mohu k
tomu využít své stávající smlouvy o stavebním spoření? 

Alois P., Praha

Ano, je to možné. ČMSS má pro tyto účely speciální program
s názvem Rekoprogram. V jeho rámci můžete získat navíc cca
40 % finančních prostředků po skončení pětiletého spořícího
období. Ti uživatelé, kteří se do Rekoprogramu ČMSS neza−
pojí, přispívají do fondu oprav přímými platbami, které jsou
však vyšší. Spoření s Rekoprogramem navíc umožňuje spořit i
na své osobní potřeby, protože ve prospěch družstva lze vin−
kulovat i část úspor. Do tohoto programu je možno zapojit i
stávající smlouvy o stavebním spoření, avšak je nutno počítat
buď s dřívějším plněním družstvu, nebo s prodloužením doby
spoření. Případně je také vhodné zvážit zvýšení cílové částky

•
Ročním vyúčtováním tepla mi pronajímatel uvádí

všechny možné i nemožné náklady na provoz ústředního
vytápění, počínaje cenou údajně spáleného koksu přes
plat topiče až po jeho pojištění, ale nikde neuvádí množ−
ství mně dodaného tepla k vytápění a jednotkovou cenu
tepla. Jak se mám v účtu vyznat?                   M.T., Třebíč

Postup pronajímatele správný není. Takto provedené vy−
účtování není v souladu s vyhláškou č. 245/1995 Sb., v plat−
ném znění, a Vám není takové vyúčtování nic platné. Požá−
dejte proto pronajímatele, aby vyúčtování přepracoval a
uvedl ho do souladu především s § 10 vyhl. č. 85/1998 Sb.
Oznamte mu písemně a prokazatelně (kopii oznámení spolu
s dokladem o doručení si uložte), že do nového a řádného
vyúčtování nebudete nic platit a vyčkejte vyúčtování no−
vého. Ing. Karel Hanauer

•
V družstvu máme rozvedené manžele, přičemž každý z

nich má, či vlastně měl, jeden členský podíl. Exmanžel
totiž přenechává svůj podíl manželce a sám z družstva
vystupuje. Majetkové vypořádání se uskutečnilo doho−
dou. My požadujeme notářsky ověřený zápis o postou−
pení členského podílu bývalé manželce a písemné ozná−
mení o vystoupení z družstva s vyjádřením, že vůči
družstvu nemá žádné nároky. Postupujeme správně? 

Bytové družstvo, 1576/1577, Praha 5

Jedná se zřejmě o dohodu rozvedených manželů − společ−
ných členů družstva o tom, který z nich bude po rozvodu
členem družstva. Uzavřením této dohody zanikne společné
členství manželů a jediným členem družstva se stane ten z
manžeelů, kterého určí dohoda. Členství druhého z manželů
uzavřením dohody zanikne, a proto již nemůže z družstva
vystupovat. Subjektem práv a závazků vůči družstvu se zá−
nikem společného členství manželů stává ten z rozvedených
manželů, který v družstvu zůstane jako jediný člen, a to i
ohledně práv a závazků vzniklých před zánikem společného
členství. Vzájemná práva a závazky si rozvedení manželé vy−
pořádají mezi sebou. Mgr. Stana Janečková2.

PP otřotř ebuebu jetjet e nám zae nám zavv olat?olat?
TTel.:el.: 375 433375 433

Porovnání nákladů topení

Předsedům a správcům
Upozorňujeme předsedy a správce SAMO, že správa SBD

vypracovala koncept zápisu z jednání členské schůze samo−
správy. Důvodem je to, že na správu jsou často dodávány zá−
pisy, jimž chybí nejdůležitější náležitosti (např. prezenční lis−
tina, podpis řídícího schůze, atd.).

Dále se často členská schůze usnáší, aniž je usnášení
schopná. Členská schůze je způsobilá se usnášet, je−li pří−
tomna nadpoloviční většina členů samosprávy. Není−li v ho−
dinu uvedenou pro konání této schůze přítomna nadpoloviční
většina, může se schůze konat o čtvrt hodiny později za pří−
tomnosti nejméně tří členů samosprávy. Může však jednat a
rozhodovat pouze o těch zážitostech, které byly uvedeny na
pořadu jednání. K platnosti usnesení v takovém případě se vy−
žaduje souhlas dvou třetin přítomných členů.

objekt

Krátká 641−643
regulace celý rok
okna (západní str.) 1/2 roku

Žitná 646−647
bez regulace
okna (západní str.) 1/2 roku

Žitná 648−650
bez regulace
okna (západní str.) celý rok

náklady
v Kč

442 055

444 155

634 207

průměr na
vchod v Kč

147 351

222 077

211 402 

poměr

66 %

100 %

95 % 

803 047

845 259

633 400

200 761

211 314

158 350

95 %

100 %

74 %

Polní 651−654
bez regulace 
okna na 1/2 jižní str. celý rok

Luční 655−658
bez regulace
okna nevyměněna

Ječná 659−662
regulace celý rok
okna nevyměněna

Porovnání nákladů na topení za rok 2000 (ceny bez DPH)

objekty s orientací východ − západ

objekty s orientací sever − jih

Z tabulky je vidět přínos regulační techniky a měření ÚT na
spotřebu objektu. Zatímco výměna oken se na úspoře tepla
projevuje minimálně, regulace a měření ÚT přináší znatelnou
úsporu. Z tohoto důvodu doporučujeme všem samosprávám
provedení regulace a měření ÚT a teprve poté případně přis−
toupit k výměnám oken.                    Tomáš Mozik, technik SBD

Levný pronájem k výrobě nebo skladování
Nabízíme levný pronájem třípatrové budovy (každé patro

200 m2) ve Vejprtech v blízkosti železniční stanice.
Tel.: 0602 - 418 184



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

Přehled hospodaření bytových středisek a jejich finančních zdrojů k 31. 12. 2000
Hospod.
středisko

- blok:

101
104
105
110
111
112
115
207
208
314
316
342
343
347

G  392
G  393
G  394
G 396

401
402
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
418
419
420
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
535
536
540
541
542
543
544
545
546
547
553
554

Fond
oprav I.

k 31.12.2000

417 027,42
- 46 297,02
373 540,91
760 380,80
440 943,49
168 542,90

- 3 016 990,52
476 834,26
225 670,42
525 713,66
305 078,45
- 36 528,43
35 820,88

347 944,02
4 314,90
3 322,20
6 427,60
8 865,50

- 6 861,39
328 345,45

27 456,86
376 340,51
485 591,47

- 326 014,29
637 237,25
714 797,74
122 957,42
430 824,53
134 489,62

32 859,14
11 003,83

306 347,81
304 355,99
718 504,50
242 020,88
- 93 145,18
196 219,67
340 614,01
430 829,80
594 145,54
277 237,37
200 893,13
403 589,27
251 416,63
209 999,38

97 040,03
378 730,46
606 730,49
470 236,44
238 685,62
433 486,54
130 935,59
189 737,77
383 906,77
168 894,07
428 826,27
176 338,93

Fond
oprav II.

k 31.12.2000

- 36 120,78
16 744,84
11 714,44

- 22 765,98
526,27

- 32 606,03
12 888,74
87 618,95

- 17 960,68
31 866,56
19 474,45

- 15 007,27
- 2 892,81

- 32 933,99

80 637,71
- 94 136,99

5 669,26
- 90 521,83

- 125 891,89
30 298,82

- 28 613,97
- 28 970,35

- 3 961,40
- 36 792,15

- 4 156,51
32 393,25
19 211,93

- 24 011,94
- 53 567,35

- 120 385,12
- 53 133,25
- 65 974,74

7 611,25
36 827,48

- 83 853,06
- 97 283,85
- 59 303,36
- 60 549,67

- 8 084,00
4 746,33
2 977,84

13 442,79
- 128 526,05

39 006,31
18 502,36
- 5 145,51
34 853,09
19 167,36
- 4 357,75
32 180,32
23 558,91
21 187,11

181 608,01

Zálohy
vlastníci

k 31.12.2000

8 887,80
237 583,46
176 422,91

226 237,75
67 800,77

68 997,40
17 358,58

23 684,73

23 195,01

Hosp.výsledek
předchozích let

k 31.12.2000

- 101 488,43
31 113,65
10 078,13

- 28 892,66
156 178,04
63 458,58

- 52 981,63
33 212,53

294 475,90
289 833,38
350 855,42
423 091,75
186 480,38
239 484,66

17 433,82
13 951,76
32 257,51
27 524,20
- 7 639,61

209 247,73
174 817,41
219 227,83
486 947,35
471 204,36
310 944,44
243 997,57
181 663,64
84 003,49
65 527,88

235 821,74
136 804,36
257 085,25
209 787,22
334 033,43
111 707,60
130 644,18
82 564,59

124 685,40
144 275,77
283 668,01
134 891,89
223 654,96
111 583,66
100 254,51
164 205,14
152 814,23
316 843,82

- 173 773,36
- 33 768,75
- 23 203,79
366 818,70

70 251,52
124 868,22
158 536,14

93 284,11
205 099,94

74 113,44

Hospodářský
výsledek

k 31.12.2000

4 065,78
4 009,90

- 4 050,06
71 973,46
58 526,06
50 261,66

- 22 892,06
- 4 685,08
91 597,04
33 487,51
51 228,48
47 080,42
18 199,82

- 16 459,85
792,00
792,00
159,82

1 515,42
8 567,12

- 6 489,09
- 11 340,29

1 171,10
27 022,82
38 763,37
26 640,01

- 36 138,31
13 715,00
8 200,31

- 8 305,73
2 112,19

972,56
44 578,89
35 371,24
12 740,97
- 1 385,08
27 158,77
- 1 291,25
- 9 236,04
- 3 364,98

- 22 157,48
2 963,98

10 403,76
60 019,23
23 684,47
20 892,49
12 947,26
6 793,93

21 143,68
11 596,80
20 011,26
38 097,76
2 210,16

- 1 500,60
- 949,09

- 3 076,92
- 206,56

32 426,62

Finanční 
prostředky

C E L K E M:

292 371,79
243 154,83
567 706,33
780 695,62
656 173,86
249 657,11

- 2 853 737,72
660 781,43
593 782,68
949 898,51
743 995,38
418 636,47
237 608,27
538 034,84

22 540,72
18 065,96
38 844,93
37 905,12
74 703,83

436 967,10
220 287,97
506 217,61
873 669,75
214 252,26
969 402,74
893 686,65
314 374,66
486 236,18
187 555,26
303 186,32
167 992,68
584 000,01
495 947,10
944 893,78
299 210,15

- 1 316,97
285 104,26
492 890,85
487 887,53
758 372,22
355 789,88
374 402,18
567 108,16
380 101,94
398 074,85
276 244,31
573 842,16
493 107,12
466 566,85
230 347,58
873 256,09
222 564,63
308 747,64
573 674,14
282 660,17
654 906,76
464 487,00

Ke stavům finančních prostředků jednotlivých samospráv ještě budou připsány výnosy z úroků z termínovaných vkladů.
V případě, že jarní shromáždění delegátů rozhodne o rozdělení zisku správy na fondy samospráv,

budou částky navýšeny ještě o  podíl na zisku správy.



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

VVaše inzaše inzerercece

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává SBD
Klášterec n.O., řídí Jaroslav Krejsa a Tomáš Mozik, Adresa redakce:  Chomu-
tovská 61, 431 51 Klášterec nad Ohří, tel. 0398 - 375 433, fax 0398 - 375
387, E-mail: sbd@klasterecko.cz. Nevyžádané materiály a fotografie se nevra-
cejí. Za původnost a obsahovou správnost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři.
Nepodepsané příspěvky se nezveřejňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být
shodné s názory vydavatele.

SAZBA - KADYO Vejprty, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

T O T O  Č Í S L O  V Y Š L O  V  N Á K L A D U  2  1 0 0  k s .

PRODEJ VÝMĚNA

KOUPÍM

4.

� Vyměním dr. byt 3+1 za
družstevní 1+1.
Kontakt: 0737/709 628. 
� Vyměním dr. 4+1 za druž−
stevní 2+1. Kontakt: 
Krátká 642, pí. Balajová 
� Vyměním dr. byt 1+3 v Kláš−
terci nad Ohří,Budovatelská
484 za za dr. byt 1+2 také v
Klášterci − bez doplatku. Kon−
takt: pí. Gilevská, Příčná
562/14 − kolem 20 hodin.
� Vyměním dr. byt 1+1 za gar−
soniéru (i státní). Hůlka Petr,
Dlouhá 667/2, Klášterec nad
Ohří. Nabídky do schránky.

� Vyměním dr. byt 4+1 v
Družstevní ulici za 2+1 a 1+1,
nebo 2+1 a doplatek. 
Telefon: 0398 / 376 613.
� Vyměním dr. garsoniéru v
Kadani za dr. garsoniéru v Kláš−
terci n.O. Kontakt: M. Valu−
chová, Golovinova 1359,
Kadaň
� Vyměním dr. 4+1 za dr. 2+1.
Tel: 0607/918304

� Pronajmu dr. byt 1+3 bez
balkonu. Tel.: 0737/709 628.

Petr Jelínek, Lipová 567/6
Tel.: 0398 - 376 027, 0602 - 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

AAUUTTOOŠŠKKOOLLAA PPEECCHHOOUUŠŠ

zahajuje ve středu 18. 4. 2001 od 18:00 hodin
další kurs uchazečů o ŘP

v učebně Panorama
Tel.: 376 759, 372 090, 0604 − 912 204

SSAMOOBSLAMOOBSLUHA TEXTILUHA TEXTILUU
„v katakombách“ (vedle Obušku)

VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::

VELKÝ VÝBĚR PÁNSKÉHO, DÁMSKÉHO, DĚTSKÉHO,

KOJENECKÉHO A SPODNÍHO PRÁDLA A TEXTILU ZA 

NNEEJJNNIIŽŠŠÍÍ  CCEENNYYNNEEJJNNIIŽŠŠÍÍ  CCEENNYY

SOUTĚŽ PRO KAŽDÉHO

NAJDETE U NÁS POHODU DOBRÉHO NÁKUPU

PPŘŘII KKVVAALLIITTNNÍÍ AA PPŘŘÍÍJJEEMMNNÉÉ OOBBSSLLUUZZEE

ZÁSOBOVÁNÍ KAŽDÝ TÝDEN.

PŘIJĎTE A UVIDÍTE, JSME TU PRO VÁS!

SSTTAP HlaAP Hlavvsa Psa Petretr
opravy vodovodů

a kanal izace
malířs tví ,  lakýrnic tví
žaluzie  všeho druhu

Tel.: 376 189,
0602 - 406 759,
0606 - 255 545

� Koupím dr. byt 1+2 v Kláš−
terci nad Ohří. Tel.: 376 165.

� Koupím kánoi zn. „Vydra“
nebo „Jiskra“ − v dobrém stavu. 
Kontakt: 0606 − 344 272.

� Koupím 3+1. 0603/487880

� Koupím počítač s proceso−
rem Pentium bez monitoru. Na−
bídky na tel.: 0602 181 310

Chybí Vám slunce a tělo opálené a bez kožních problémů? Nemusíte daleko. 
SSTUDIO ŠARM SadoTUDIO ŠARM Sadovvá 528 (polikliniká 528 (poliklinika)a)

NN AA BB ÍÍ ZZ ÍÍ  SS OO LL ÁÁ RR II UU MM  SS YY NN EE RR GG YYNN AA BB ÍÍ ZZ ÍÍ  SS OO LL ÁÁ RR II UU MM  SS YY NN EE RR GG YY
s 28 LTC ochran. tubicemi splňující mezinárodní normy pro bezpečné

opalování, nabízí sol. kosmetiku, 100% čistotu a profesionalitu. 
Po - Pá  8:00 - 19:00, tel.: 37 23 13. � Prodám 1+1 na novém síd−

lišti v Klášterci. 0164/893121
� Prodám dr. byt 1+3 v Ka−
dani, Chomutovská 1204, pří−
zemí. Tel.: 0606/646 335.
� Prodám dr. 3+1 v Klášterci
nad Ohří. Cena 200.000,−. Při
dohodě sleva. 0606/887409
� Prodám dr. byt 1+3 v Kláš−
terci nad Ohří, ulice Příčná
559/22, dvě chodby. 
Kontakt: pí. Pučálková,
Příčná 559/22
� Prodám dr. byt 1+3 (velký) v
Klášterci nad Ohří, ulice Dlo−
uhá, vyvýšené přízemí, bytové
úpravy − nutno vidět. Cena
230.000 Kč. Při rychlém jed−
nání sleva − spěchá.
Kontakt: 0604 / 109 022.
� Prodám dr. byt 1+1, Žitná
648, Klášterec. 
Tel.: 02/794 04 04
� Prodám zahradu 4 ary v
osadě Zelený vrch. Zděná,
podsklepená chata, voda,
elektr. 220/380, skleník. Cena
dohodou. Tel.: 0602/174 944

ZADÁM DOMÁCÍ PRÁCI - VÝROBA BIŽUTERIE
Kontakt: 0604 / 948 759, Jouzková Romana, 

Školní 489, Klášterec nad Ohří.

Kosmetička Olga Klementovičová
si Vám dovoluje oznámit zahájení provozu živnosti

formou docházky k zákazníkovi.
Poskytované služby:

celkové ošetření obličeje včetně masáže a aplikace
kosmetických přípravků dle druhu pleti

péče o tělo, depilace teplým voskem, skořicové a rozmarýnové zábaly, 
masáž trapézového svalu a jiné kosmetické služby 

za výhodných cenových podmínek.

Případné objednávky a bližší informace na mobilním telefonu:
0606/342 676 celý den nebo na tel.: 373 590 po 20.00 hodině.

Rodinné finanční poradenství
Půjčky, úvěry, spoření, pojištění,
individuální finanční záměry.

Konzultaci nebo návštěvu poradce je možno domluvit
na telefonním čísle 376 398 nebo osobně na adrese

Chomutovská 206 
(komerční centrum vedle GE Capital Bank), dveře číslo 8.

Komerční banka, a.s. nabízí
úvěry na bydlení

Bližší informace a sjednání termínu schůzky na tel. čísle 0398/373796−9
Komerční banka, a.s. expozitura Klášterec nad Ohří
provozní doba od 1. dubna 2001: Po − Pá  900 − 1700

Svět se mění a my s ním

HYPOTEČNÍ ÚVĚR
− od 200.000,− Kč
− splatnost 5 až 30 let
− expresní vyřízení do 7 dnů

SPOTŘEBITELSKÝ ÚVĚR
− od 50.000,− Kč
− splatnost až 10 let

k


